338

Obsah

Uvod
Jak s knihou pracovat

Podékovani

Polévky

Babiccina rychld kulajda

Bleskova polévka s vaje¢nou jiskou
Brokolicova polévka

Dynova polévka

Fazolova polévka ze Starého Brna
Frankfurtska jemna polévka

Gulasova polévka z mletého masa

Driibezi maso

Gnocchi s kufecim masem v syrové omacce

Kolinkoto

Kfupavé kureci fizky z trouby

Kufe na zeli

Kufe pecené v maslové marinadé
Kufeci kousky v ¢esnekovém tésticku
Kufeci po chalupaisku

Kufeci stehna s ryzi z jednoho pekacku
Kureci stfapacky v brambordkovém tésté
Minutkové kufeci nudlicky

Neskutecné dobré kufe

Pecena kachna bez prace

Rychly kufeci pekacek

Rizky v jogurtu pec¢ené v troubé

12
14
16
18

20

22

24

26

28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56



Veprové maso

Americké kotlety

Burtgulds aneb klasicky bramborovy gulas
Certovské fizecky

Hamburska veprova kyta

Holandsky mlety fizek se syrem
Hrabénciny francouzské brambory

Hrbaté maso

Jemna roldda z mletého masa

Katlv Sleh s bramboracky

Kovbojské fazole

Moravsky vrabec

Novohradsky veprovy platek

Pikantni medova Zebra

Sunkofleky

Troubovy gulas

Veprova bratislavska plec

Veprové koleno vafené a pecené
Veprové medailonky s cibulovou omackou
Veprové na houbéach

Veprové s ryzi z jednoho pekacku

Hovézi maso

Hovézi na Zampionech

Hovézi po burgundsku

Chilli con carne

Klasicky hospodsky gulas
Svickova na smetanée

Spanélské ptacky z mletého masa

Spanélsky ptacek

58
60
62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94
9
98

100
102
104
106
108
110
12
14

339



340

Omacky

Fazolkové lusky na smetané
Koprova omacka

Kfenova omacka

Rajska omacka s karbanatkem

Znojemska omacka

Prilohy a slané pecivo

Babic¢cCiny zemlicky pro zacatecniky
Domaci chléb bez hnéteni
Houskové knedliky i pro zacatecniky
Jemné bramborové knedliky
Karlovarsky knedlik

Pefickové housticky

Pizza jako z pizzerie

Rohliky jako dech

Videriské brambory

Salaty a pomazanky

Bramborové pomazédnka na chlebicky
Budapestskd pomazanka

Celerovy salét

Hospodsky zelny salat

Pafizsky salat

Pomazanka z veprové konzervy

Salat Coleslaw

Syrova pomazanka na topinky a la tatarak

Vajickovy salat

Zeleninova jidla

Brambory pecené s cibuli a Zampiony

116

18
120
122
124
126

128
130
132
134
136
138
140
142
144
146

148
150
152
154
156
158
160
162
164
166

168
170



Celerové livance

Cuketa v pikantnim syrovém téstic¢ku
Gratinovana cuketa s brambory
Kfupavé bramboraky

Kvétak smazeny v troubé

Leco

Sedlacké brambory

Tyrolské Grostle

Sladka jidla

Buchti¢ky s krémem

Hebké ovocné knedliky
Palacinky ze zakysané smetany
Pochoutkova zemlovka
Tvarohové ovocné knedliky

Zakysané livanecky

Moucniky

Andélsky nadychany pernik
Babiccina tfend babovka
Cuketovy pernik

Cokoladovy pohdr s mascarpone
Domaci krtk(v dort

Dort Pavlova

Drobenkovy kola¢ s tvarohem a ovocem
Hrnickova olejovéa bdbovka
Hrnkova buchta s tvarohem
Cheesecake

Jablkovy zavin z jogurtového tésta
Karamelovy vétrnik na plech

Kokosky na plech

172
174
176
178
180
182
184
186

188
190
192
194
196
198
200

202
204
206
208
210
212
214
216
218
220
222
224
226
228

341



342

Kynuté buchty s marmeladou
Lehounké piskotové fezy

Letni krupicovo-pudinkovy dort
Misa fezy

Nadychana ovocna bublanina
Nadychany hrneckovy pernik
Nejlepsi koblihy

Nekynuté povidlové Satecky

Propadla pudinkova buchta s jahodami

Puncové fezy
Rychla tvarohovéa buchta s povidly

Rezy Raffaello

Rezy s jogurtovo-pudinkovym krémem

Rezy s vaje¢nym likérem
Smetanovy dort Margot
Slehackové kolacky

Stradlici ze zakysané smetany
Rychlé a kfehoucké tasticky
Valasské frgaly

Zakladni piskotové tésto

Zamotané kolace

Zavafeniny

Cuketova pomazéanka na topinky
Domaci calamada

Domadci kecup

Pecena Svestkova povidla
Peceny ¢aj

Pesto z medvédiho cesneku
Sirup z rymovniku

Zavafena ofechova jadra

Zelny salét

230
232
234
236
238
240
242
244
246
248
250
252
254
256
258
260
262
264
266
268
270

272
274
276
278
280
282
284
286
288
290



Néco k pivu

LangoS$e - jednohubky
Nejlepsi utopenci

Pastika z kufecich jater
Sneky z listového tésta
Spekéacky na ¢erném pivé
Tatarak

Tuze navykové tyCinky TNT

Velikonoce a Vanoce
Velikono¢ni berédnek

Mazanec

Pernicky mékké bez cekani
Kfehké citronové linecké
Vanilkové rohlicky

Medové kulicky Marlenka
Nepeceny BeBe zakusek

Vosi hnizda

Nepecené ofechové trubicky
Tvarohova stola

Maslovéa vanocka z péti pramend
Domaci veka

Dobra pomazanka na chlebicky

Likér z ledovych kastant

Obsah

292
294
296
298
300
302
304
306

308
310
312
314
316
318

320

322

324

326

328

330

332

334

336

338

343



